入札(契約)保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立医療技術大学理事長　　様

住所
名称又は商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年11月10日付けで入札案内のあった、愛媛県立医療技術大学照明設備ＬＥＤ化業務における入札（契約）保証金について、公立大学法人愛媛県立医療技術大学契約事務取扱規程第７条（第32条）の規定により、入札（契約）保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

【※添付書類】
○契約書等の写し（２件）

【参考】
○入札保証金と契約保証金の両方の免除を受けたい場合は、
過去３年間に､国、地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約をしたことを証明するもの

○入札保証金のみの免除を受けたい場合は、
過去３年間に､国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約をしたことを証明するもの